ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CAMPINAS DO SUL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINAÇAS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2016

   Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA EMPREGO
EDITAL Nº 003/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

PAULO SERGIO BATISTTI, Prefeito Municipal de Campinas do Sul em exercício, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DE ISENCÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO: Tendo sido julgados

improcedentes os recursos interpostos, em nada se altera o relatório de isenções deferidas, anteriormente
divulgado. Os pareceres encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal e no site www.objetivas.com.br.

2. Para permanecerem participando do certame, os candidatos que tiveram indeferido o pedido de

isenção deverão providenciar o pagamento com o boleto já impresso, ou por meio de 2ª via, em qualquer agência
bancária ou terminal de autoatendimento, até o dia 24 de março de 2016 (não será aceito pagamento por meio
de agendamento, depósito ou transferência entre contas).

Município de Campinas do Sul, 22 de março de 2016.

PAULO SERGIO BATISTTI,

            Prefeito Municipal em exercício.

Registre-se e publique-se.

Comentado [r1]: Favor confirmar o nome do Prefeito.

Comentado [MC2]: Favor confirmar o nome do Prefeito.

http://www.objetivas.com.br/